



تاریخ
۱۱
دی
۱۴۰۰
شنبه

روزنامه

معاون راهداری فارس خبر داد؛

۸۶۵ کیلومتر برفروبی در روز نخست بارش‌ها در فارس

نمایان شدن برف در ارتفاعات فارس



عنوان کرد: به ۹۱ خودروی نیازمند کمک‌رسانی امدادسانی صورت گرفته و همچنین ۴ نفر مسافر در راه مانده در راهدارخانه اسکان داده شده است.

شایان ذکر است عملیات راهداری زمستانی جاری در فارس با ۵۲ راهدارخانه ثابت و ۶ راهدارخانه سیار، ۱۷۴ کیپک و ۱۳۵ گشت ثابت

و سیار راهداری به کمک بیش از ۴۳۰ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین و نیمه سنگین و تجهیزات راهداری شامل نمک‌پاش و تیغه برف روب و بهره‌گیری از بیش از ۷۰۰ راهدار مجرب در ۶ هزار و ۴۰۰ کیلومتر از راه‌های استان که نیاز به عملیات برفروبی و یخ‌زدایی داشته تحت پوشش قرار می‌گیرد.

لازم به ذکر است هر سال پیش از آغاز بارندگی‌ها مجموعه راهداری در قالب طرح زمستانه راهداری آماده خدمات‌رسانی به کاربران جاده‌ای است تا ۶۴۰۰ کیلومتر راه برف‌گیر، ۵۴ گردنه برف‌گیر و به طول ۷۷۷ کیلومتر و ۴۱ مقطع مه گیر استان فارس برای عبور و مرور مردم امن باشند. گفتنی است استان فارس با دارا بودن بیش از ۵۰ هزار کیلومتر راه همسنگ، بیشترین میزان طول راه در مقایسه با سایر استان‌های کشور را داراست که این موضوع در کنار قرارگیری در کریدور مرکز به جنوب و شرق به غرب، موقعیت حمل و نقل این استان را خاص و استراتژیک می‌سازد.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز هشدار داد؛

توصیه آبفا شیراز برای جلوگیری از یخ‌زدگی کنتور و تاسیسات آب طی روزهای سرد آینده



خواهد بود.
آبادیان تصریح کرد: به منظور عایق‌بندی تاسیسات آب‌رسانی خانگی؛ پوشاندن و استفاده از پوشال، پارچه، گونی، پشم‌شیشه، موکت و ... در محفظه محل کنتور و آب و لوله‌هایی که در فضای باز قرار دارند توصیه می‌شود.
وی افزود: با عایق‌بندی، از قطع طولانی‌مدت جریان آب در شبکه داخلی منزل و سایر اماکن جلوگیری می‌شود.
مدیر روابط عمومی هشدار داد: در صورت یخ‌زدگی به‌هیچ‌وجه از آب داغ به طور مستقیم برای یخ‌زدایی استفاده ننمایند زیرا این کار موجب ترک‌یدگی لوله و کنتور آب خواهد شد.
آبادیان تصریح کرد: مناسب‌ترین روش شهروندان می‌تواند با انجام اقداماتی مانند تخلیه نمودن آب لوله‌های غیرضروری که در زمستان مورد استفاده نیست، پوشاندن کنتور و تاسیسات آب با عایق مناسب و همچنین تخلیه کردن خاک داخل حوضچه کنتور و تمیز نمودن بدنه کنتور و قطعات داخل آن از یخ‌زدگی جلوگیری نمایند.
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز اظهار داشت: کنتور در داخل ملک مشترکان واقع گردیده است و حفاظت از آن در برابر یخ‌زدگی به عهده مشترکان

به مناسبت روز صنعت پتروشیمی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل جدید شرکت NPC، در سفری دو روزه به استان فارس، از اولین پتروشیمی ایران بازدید نمود و در فضایی عاری از تکلف و تشریفات، صمیمانه با مدیران و کارکنان پتروشیمی شیراز گفتگو کرد.
به گزارش روابط عمومی بسیج رضایی، در این دیدار عمده مسائل و مشکلات مجتمع پتروشیمی شیراز، مورد بحث قرار گرفت.
مدیرعامل NPC ابراز امیدواری کرد: با رویکرد دلسوزانه و انقلابی

مجتمع پتروشیمی شیراز،

مقصد اولین بازدید کاری مدیرعامل جدید شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران

وزیر نفت بااندگی بیش از پیش صنعت پتروشیمی را شاهد خواهیم بود.
ایشان با تأکید بر فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص تولید، پشتیبانی و مانع زدایی، با نظر به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، استفاده حداکثری از توان داخلی به ویژه بهره‌گیری از ظرفیت و قابلیت شرکت‌های دانش‌بنیان در بومی‌سازی تجهیزات و نیازهای راهبردی از جمله تولید کاتالیستها را خواستار شد.

به میزبانی سازمان آتش‌نشانی شیراز برگزار شد؛

نشست سالانه سازمان‌های آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری‌های کشور

شهردار شیراز عنوان کرد؛

ارتقای سطح خدمات‌رسانی به مردم با بهره‌گیری از توان داخلی



نشست سالانه سازمان‌های آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری‌های کشور به میزبانی سازمان آتش‌نشانی شیراز برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز در این نشست به اهمیت و جایگاه آتش‌نشانی اشاره کرد و گفت: بخش عمده‌ای از آرامش روانی جامعه مروهن زحمات این سازمان و کارکنان آن است.

مسعود زارعی با بیان اینکه بالاترین کاری که انسان می‌تواند انجام دهد، خدمت به همنوع است، تصریح کرد: آتش‌نشانان بالاترین و رفیع‌ترین جایگاه انسانی را انتخاب کرده‌اند که در سخت‌ترین و بحرانی‌ترین شرایط به نجات جان انسان‌ها اقدام می‌کنند.

وی همچنین خواستار بررسی موضوعاتی چون سرمایه انسانی، تجهیزات، آموزش حرفه‌ای، آموزش همگانی و ... در این نشست شد.این عضو شورای شهر شیراز که معتقد است امکانات و توان، متناسب با مأموریت‌ها نیست، گفت: سؤال اینجاست که چه کار باید کرد که با این عدد تناسب مأموریت‌ها به شکل عالی انجام شود.

شهردار شیراز نیز گفت: پیشگیری، امداد و پدافند غیرعامل از حوزه‌های مهم است و یکی از دغدغه‌های جدی شهر شیراز است.

احسان اصنافی با یاد از شهدای آتش‌نشان تصریح کرد: مقررات و آیین‌نامه‌هایی در مراحل مختلف ساخت و ساز در بحث ایمنی و پدافند غیرعامل در شهرداری شیراز تدوین شده که اثری ماندگار است.شهردار شیراز خاطرنشان کرد: آتش‌نشانی شهرداری شیراز از قدمت خوبی برخوردار است و از نیروهای توانمندی در حوزه‌های مختلف بهره مند است.

وی در ادامه اذعان داشت: شیراز در شمار کلان‌شهرهایی است که در حوزه پیشگیری و امداد توانسته عملکرد خوبی را از خود نشان دهد. به گفته اصنافی، خدمات آتش‌نشانی شهرداری شیراز به نحو مطلوب و قابل قبولی به مردم ارائه می‌شود اما باید تلاش کنیم سطح خدمات خود را ارتقاء دهیم.

وی همچنین یکی از دغدغه‌های جدی سازمان آتش‌نشانی را تجهیزات ذکر و تصریح کرد: در تلاشیم تا با استفاده از ظرفیت مجموعه‌های دانش‌بنیان و مجموعه صنعتی شهر شیراز، بخشی از این مهم را فراهم کنیم تا بر توان تیم‌های عملیاتی‌مان در دو حوزه یخ‌زدایی شهردار شیراز با اشاره به تحریم‌های ظالمانه علیه کشورمان عنوان کرد: در شیراز و استان فارس شرکت‌ها و مجموعه‌های توانمندی داریم که می‌توانند در عرصه تأمین و تولید تجهیزات نقش آفرینی کنند.

حمید کشتکار، سرپرست معاونت اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز نیز در این نشست بیان کرد: سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی یکی از سازمان‌های حساس در حوزه فعالیت‌های شهرداری است. او ادامه داد: کار سخت نیروهای این سازمان بر کسی پوشیده نیست و فعالیت آنها شبانه‌روزی است. خدمات این سازمان یک خدمات مستمر و در عین حال حساس است و اگر لحظه‌ای غفلت و تأخیر در فعالیت آنها انجام شود چه‌بسا که یک فاجعه بزرگ رخ می‌دهد.

شهردار صدرا خبر داد؛

اعلام آمادگی این شهرداری جهت واگذاری زمین برای ساخت کمپ بزرگ ورزشی در صدرا



شهردار صدرا از اعلام آمادگی جهت واگذاری زمین مورد نیاز جهت احداث مجموعه بزرگ ورزشی به عنوان کمپ ورزش در صدرا خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شورای اسلامی شهر صدرا خدکارکم فیروزمند رئیس شورای اسلامی شهر صدرا و شهردار صدرا جهت بررسی امکانات ورزشی ضمن بازدید از مجموعه ورزشی ناظم فکور شهر صدرا با محمد ناظم الشریعه رئیس نمایندگی اداره ورزش و جوانان شهر صدرا دیدار کردند.
صدرا از کمبود زیرساخت‌های ورزشی رنج می‌برد گفت: قابل قبول نیست در یک شهر جدید امکانات ورزشی متناسب با نیاز شهروندان ایجاد نشده است و این یکی از بزرگترین مشکلات شهر صدرا است، متأسفانه مدیران در سال‌های گذشته نسبت به ایجاد اماکن ورزشی بی‌توجه بوده‌اند و علی‌رغم وجود زمین‌های مناسب و ارزان اقدامات قابل توجهی برای ساخت سالن و زمین‌های ورزشی صورت نگرفته است.

وی افزود: شهر صدرا دارای جمعیت جوان و پویا است که برای پر کردن اوقات فراغت آنان و یا پرداختن به ورزش به صورت حرفه‌ای هیچ‌گونه زیرساختی برای آنها تاکنون در نظر نگرفته شده است که می‌تواند باعث بروز آسیب‌های اجتماعی فراوانی شود و جوانان و نوجوانان به دلیل کمبود و حتی نبود امکانات ورزشی به ناچار به تفریحات ناسالم روی می‌آورند که نتایج و خطرات جبران‌ناپذیری را در پی دارد.
رئیس شورای اسلامی شهر صدرا خاطرنشان شد: شورای شهر وظیفه دارد به تمام امور مربوط به شهروندان و شهر خصوصا موضوعات فرهنگی و ورزشی توجه نماید از این رو جلسه‌ای با محمد ناظم الشریعه رئیس نمایندگی اداره ورزش و جوانان شهر صدرا و سمرمی تیم ملی فوتسال که تجربه بالایی در حوزه ورزش دارد برگزار نمودیم تا طرح‌های توسعه مورد نیاز ورزش شهر را بررسی نماییم که خوشبختانه به نتایج مطلوبی دست یافتیم و در نخستین گام تصمیم گرفته شد که با همکاری شهرداری و وزارت ورزش و جوانان و همچنین کمک شرکت عمران صدرا یک مجموعه بزرگ ورزشی به عنوان کمپ ورزش در صدرا ساخته شود و در همین راستا شهرداری آمادگی خود را جهت واگذاری زمین مورد نیاز اعلام نمود.
پرتیان شهردار صدرا نیز گفت: برای جلوگیری از بروز آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی می‌بایست جوانان و نوجوانان را به سمت ورزش

صفحه
۴
شماره
۳۲۶۱
سال
بیست‌وهفتم

با حکم استاندار فارس:

علی عبیری مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس شد

مرتبط با امور دهیاری‌ها به مدیریت دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس را منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در حکم دکتر محمد هادی ایمانیه خطاب به علی عبیری آمده است:

جناب آقای علی عبیری نظر به مراتب تعهد، تخصص و شایستگی به موجب این حکم جنابعالی را به عنوان مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس منصوب می‌نمایم.

امید است با تقویت روحیه انقلابی، پاک دستی، فسادستیزی و امانت‌داری، با برنامه‌ریزی لازم جهت نظارت بر تخصیص، جذب و توزیع اعتبارات مربوط به امور روستایی و دهیاری‌ها، نظارت بر حسن اجرای تفاهم‌نامه‌های مشترک سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شده از سوی وزارت کشور، برنامه‌ریزی و نظارت بر امور دستگاه‌های متولی امور روستایی به منظور تحقق و ارتقای توسعه پایدار روستایی، برگزاری دوره‌های آموزشی برای مدیران و اعضای شورای اسلامی روستا، نظارت و توسعه خدمات و بهداشت عمومی روستاها، نظارت بر فرآیند تهیه بودجه سالیانه و حسابرسی دهیاری‌های استان، نظارت و ارزیابی عملکرد دهیاری‌های استان در امور مختلف خدماتی، عمرانی و مالی، ابلاغ قوانین و دستورالعمل‌های

تلاش شهرداری شیراز در بارش‌های زمستانی اخیر و عدم آبگرفتگی در سطح شهر



شهردار شیراز، رییس شورای اسلامی شهر و دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس به همراه معاون فنی عمرانی و سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری

در نیمه‌شب بارانی جمعه دهم دی ماه از نقاط حادثه‌خیز و آبگیر همچون محله سعدی، ارتفاعات دست خضر، رودخانه خشک، کوچه ۶۲ بلوار اتحاد منتهی به رودخانه، تقاطعات غیر هم‌سطح شهر همچون تقاطع شهیدان یغور بازدید و میزان آمادگی نیروهای اجرایی برای مقابله با حوادث احتمالی را سنجش کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز احسان اصنافی شهردار شیراز در این بازدید با بیان اینکه تاکنون آبگرفتگی و سیلاب خاصی در سطح شهر ایجاد نشده است، افزود: با توجه به گزارشات نیروهای گشتی، گزارشات مردمی به سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ و رصد میدانی تاکنون آبگرفتگی خاصی در شهر ایجاد نشده و تلاش داریم با ادامه استقرار نیروها و ماشین آلات نیز مشکلی در ادامه بارش باران پیش نیاید. اصنافی با اشاره به برگزاری مانور آمادگی مدیریت بحران و مواجهه با برف و باران در آبان ماه سال جاری افزود: این مانور در تمام نقاط شهر به ویژه نقاط خطرآفرین اجرا شد و آمادگی خوبی را با توجه به سناریوهای مختلف بحران در نیروها ایجاد کرد. هم‌اکنون نیز آمادگی مناسبی در نیروها و ماشین آلات وجود دارد و آمبدوارم بارش زمستانه ادامه داشته باشد.

وی در حاشیه بازدید از کانال عبور مهدی طاهری با گلابه از دستگاه‌های متولی مدیریت بحران در هنگام بارندگی گفت: دستگاه‌های متولی و مسئول نیز باید در کنار شهرداری به ویژه در مقاطع بالادست شهر همکاری داشته باشند و کمک آنها به شهرداری در کنترل سیلاب‌ها و بحران‌ها مؤثر است.